MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 245, DE 1 DE DEZEMBRO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria PGR nº 591, de 20 de

novembro de 2008, RESOLVE:

Art.  1º  Alterar o art.  1º da  Portaria PR/AP nº  222, de 10 de novembro de 2014,

publicada no Diário Eletrônico do Ministério Público Federal (DMPF-e), Caderno Administrativo,

de 11 de novembro de 2014, p. 19, que passa a viger com a seguinte redação:

“Art.  1º Designar os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituírem Comissão

Especial,  com  a  finalidade  de  realizar  o  inventário  anual  e  a  avaliação  dos  bens  móveis  da

Procuradoria da República no Estado do Amapá, com observância ao que preceitua a Instrução

Normativa MPF/SG/SA nº 001/93:

I – PRESIDENTE:

ADAILSON ZEFERINO, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração, Matrícula nº 24738-3.

II – MEMBROS:
VALDERI  JOSÉ  DE  ALMEIDA  SENA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, Matrícula nº 6944-2;

GUIMEL MEDEIROS ALMEIDA, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, Matrícula nº 20828-1 e;

III – SUPLENTE:

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-11.pdf

LUDIMILA DE MELO MIRANDA, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor-

Chefe – Nível II, da Assessoria de Comunicação Social da Procuradoria da Republica no Estado do

Amapá, Matrícula nº 21095-1.”

PAULO ROBERTO SAMPAIO SANTIAGO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  05  dez.  2014.  Caderno
Administrativo, p. 10

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-04.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-04.pdf